

Наименование	Цена	Ед Изм	Кол-во	Стоимость
HiWatch DS-I203(D) (2.8 mm) 2Мп уличная купольная IP-камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.7" Progressive Scan CMOS матрица; объектив 4мм; угол обзора 112,2°; механический ИК-фильтр; 0.01Лк@F2.0; H.265/H.265+/H.264/H.264+/MJPEG, ROI, DWDR; 3D DNR; BLC; Smart ИК; видеобитрейт 32кбит/с-8Мбит/с; IP67; -40°С до +60°С; DC12В±25%/PoE(IEEE 802.3af); 6.5Вт макс.	5 489 ₽	шт	100	548 900 ₽
IP видеорегистратор HiWatch DS-N332/2(B) 32-х каналный IP-регистратор. Запись с разрешением до 8Мп. Вывод видео с разрешением до 1080р. 2 SATA HDD до 10ТБ. 1/1 аудиовход/ выход. 4/1 тревожные вход/ выход. Сетевой интерфейс 1 RJ-45 10/100/1000M Ethernet.	25 982 ₽	шт	3	77 946 ₽
IP видеорегистратор HiWatch DS-N308/2(C) 8-и каналный IP-регистратор. Запись с разрешением до 8Мп. Вывод видео с разрешением до 1080р. 2 SATA HDD до 10ТБ. 1/1 аудиовход/ выход. 4/1 тревожные вход/ выход. Сетевой интерфейс 1 RJ-45 10/100/1000M Ethernet.	13 420 ₽	шт	1	13 420 ₽
Жесткий диск для видеорегистратора 3ТБ	6 380 ₽	шт	7	44 660 ₽
Гофротруба легкая черная	30 ₽	м	150	4 455 ₽
Кабель UTP 4 пары категория 5е	25 ₽	м	1930	48 829 ₽
Шкаф телекоммуникационный антивандальный (250x600x380)	5 280 ₽	шт	4	21 120 ₽
POE-коммутатор 8 порта PoE, 2xRJ45 UPLINK, POE-A, 120Вт	5 755 ₽	шт	2	11 510 ₽
POE-коммутатор 16 портов PoE, 2xRJ45 UPLINK, POE-B, 300Вт	14 269 ₽	шт	5	71 346 ₽
POE-коммутатор 4 порта PoE, 2xRJ45 UPLINK, POE-A, 80Вт	3 134 ₽	шт	3	9 401 ₽
Ethernet-coax transmitter функция передачи питания PoE	21 862 ₽	компл	4	87 447 ₽
Маршрутизатор MikroTik hEX lite	7 178 ₽	шт	1	7 178 ₽
Блок розеток 4 места	539 ₽	шт	4	2 156 ₽
Кабель ВВГнг 3x1,5	66 ₽	шт	50	3 300 ₽
Провод ПУГВ 1x4 желто-зеленый	63 ₽	м	50	3 135 ₽
Монтажные материалы	6 930 ₽	компл	1	6 930 ₽
Настройка видео регистратора	2 640 ₽	шт	4	10 560 ₽
Настройка маршрутизатора	1 650 ₽	шт	1	1 650 ₽
Прокладка кабеля UTP	50 ₽	м	1930	95 535 ₽
Прокладка кабеля ВВГнг	55 ₽	м	50	2 750 ₽
Прокладка кабеля заземления	55 ₽	м	50	2 750 ₽
Монтаж и настройка IP видеокамеры	770 ₽	шт	100	77 000 ₽
Монтаж шкафа	2 750 ₽	шт	4	11 000 ₽
			ИТОГО	1 162 979 ₽